АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.09.2011 № 553

Об определении единой теплоснабжающей организации и утверждении схемы теплоснабжения города Фрязино

В соответствии с п.6 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», договором аренды имущественного комплекса г. Фрязино от 05.05.2011 № 40, договором аренды  инженерных сетей  теплоснабжения г. Фрязино от 05.05.2011 № 41, Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :

1. Считать единой теплоснабжающей организацией города Фрязино ЗАО «Фрязинская Теплосеть» с 02.07.2011 года.
2. Утвердить схему теплоснабжения города Фрязино (прилагается).

3. Сектору пресс-службы отдела по делам молодёжи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Признать утратившим силу с 02.07.2011 постановление администрации города от 24.06.2011 № 390 «Об определении единой теплоснабжающей организации и утверждении схемы теплоснабжения города Фрязино».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Рыбникова В.М.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова